PÁTnULHA SIJ!{FhFL pE 0ÂRÇâ
rcrugrÇfo uá sôcrED^DE cruIr - rssocrrçIo D€ F:I].ts xlo eco.r&lrcos E L{JcaÁTxvos

kn: BadtnFowcll, ilÍl -Fort: (14) 3471-ló30*CEP 174m.{}00 üuça§P

Oficio no 5112019.

A SÉ.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 07 junho de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Maio/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notas da Prestação de Contas Mensal do

mês de Maio de 2Ol9,lembrando que os documentos originais encontram arquivados na

Entidade á disposição dos órgãos de fiscalização do recurso Federal referente ao Termo

de Colaboração no 01112018 - Aditado, destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

\

í1 r ,\LÚ-
l(- -\ \.-\. - ll/Í*'. *1 ,.*r , 1.

"rr
j

':

l!t

Entidade: PATRUTHA JUVENIT DE GARçA

RENDTMENTO DE APLICAçÃO rrnSUCHnn

Data do pagamento Fonte (Fed./Est./M un. ) Valor da Despesa

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MORETTI DE SOUZA

07/0s/20Le TAIS ABIDO TERCIOTI PINETTI

GÊNERos ALlMErrrrícros

GÊNEROS ALIMETtTícIos

SUPERMERCADOS RASTETAO LTDA

GÊNERos ALIMENTíCIos

w,

-r/

LUIZ

TC CRC

OSVALDO HERÉDIA - CONS. FISCAL

ú.rA
VICENTE ARANHA CONESSA. MEMBRO CONS, FICSCAL

i